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Din iPhone åbner automatisk PDF -filer, når du bruger Safari, Chrome eller din Mail -app. Du kan gemme disse filer i din iBooks -app, så du når som helst kan se dem. Du kan downloade PDF -filer fra websteder, gemme PDF -vedhæftede filer og synkronisere PDF -filer fra din computer ved hjælp af iTunes.



Trin

Metode 1 af 4: Brug af Safari




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 1

Trin 1. Tryk på et link for at åbne PDF -filen

PDF -filer åbnes indbygget i Safari -appen. Hvis du trykker på et link til en PDF -fil, vises PDF -filen i browseren.




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 2

Trin 2. Knib for at zoome ind og ud

Når du ser PDF -filen i Safari, kan du knibe for at zoome på samme måde som på ethvert websted. Flyt to fingre fra hinanden for at zoome ind, og flyt dem sammen for at zoome ud.




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 3

Trin 3. Tryk og hold nede for at markere tekst

Hvis du vil kopiere tekst fra PDF -filen, skal du trykke og holde på teksten på skærmen. Slip din finger, når forstørrelsesglasset vises, og træk derefter i håndtagene for at markere tekst.

På grund af den måde, hvorpå mange PDF -filer oprettes, kan det være svært eller umuligt at fremhæve tekst




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 4

Trin 4. Send PDF -filen til iBooks

Du kan tilføje den PDF -fil, du ser, til din iBooks -app (eller anden PDF -læser). Dette giver dig mulighed for at få adgang til PDF -filen når som helst, selv uden en netværksforbindelse.

	Tryk på den PDF -fil, du ser i Safari.
	Tryk på knappen "Åbn i iBooks", der vises. Hvis du har en anden PDF -læser, skal du trykke på knappen "Åbn i …" i stedet og derefter vælge appen.
	Se din PDF i iBooks eller din PDF -læser. Hvis du åbnede den i iBooks, gemmes den i appen og i dit iCloud -lager, så du altid kan få adgang til den.


Metode 2 af 4: Visning af PDF -e -mail -vedhæftede filer




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 5

Trin 1. Åbn den e -mail, der indeholder din PDF -vedhæftede fil

Åbn meddelelsen, så du kan se vedhæftningslinket nederst på skærmen.




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 6

Trin 2. Tryk på PDF -vedhæftede filer for at se den

Dette åbner PDF -filen i Mail -appens PDF -fremviser.




Læs PDF -filer på en iPhone, trin 7

Trin 3. Klem skærmen for at zoome ind og ud

Du kan knibe fingrene sammen for at zoome ud, eller flytte dem fra hinanden for at zoome ind.




Læs PDF -filer på en iPhone, trin 8

Trin 4. Tryk og hold på teksten for at markere den

Slip din finger, når forstørrelseslinsen vises. Du kan justere valget ved at trække i håndtagene i hver ende.

Hvis PDF -filen blev oprettet ved at scanne en side, kan du muligvis ikke fremhæve tekst




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 9

Trin 5. Gem PDF -filen i iBooks for nem adgang

Selvom du altid vil kunne finde PDF -filen, hvis du gemmer e -mailen, vil afsendelse til eBooks gøre det lettere at finde og give dig mulighed for at slette e -mailen, hvis du vil.

	Tryk på skærmen, mens du ser PDF -filen for at få vist brugergrænsefladen.
	Tryk på knappen Del i nederste venstre hjørne.
	Vælg "Kopier til iBooks" i den øverste række af muligheder. Du skal muligvis rulle for at finde den.
	Se din PDF i iBooks når som helst. Når du har tilføjet PDF -filen til dit iBooks -bibliotek, gemmes den på din iPhone og gemmes i dit iCloud -bibliotek. Du kan læse den, selvom du ikke har forbindelse til internettet.


Metode 3 af 4: Overførsel af PDF -filer fra din computer




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 10

Trin 1. Åbn iTunes

Den nemmeste måde at tilføje PDF -filer til din iPhone er at synkronisere dem ved hjælp af iTunes. Hvis du ikke har iTunes, kan du downloade det gratis fra apple.com/itunes/download.




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 11

Trin 2. Åbn sektionen "Bøger" i dit iTunes -bibliotek

Når iTunes er åbent, skal du klikke på knappen "…" øverst i vinduet. Vælg "Bøger" i menuen, der vises. Dette viser dit iTunes -bogbibliotek.




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 12

Trin 3. Klik på fanen "Mine PDF'er"

Denne fane vises, når du åbner sektionen Bøger i iTunes. Dette viser de PDF -filer, der i øjeblikket er i dit iTunes -bibliotek.




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 13

Trin 4. Træk de PDF -filer, du vil tilføje fra din computer, til iTunes -vinduet

Klik og træk PDF -filerne og slip dem i iTunes -vinduet for at tilføje dem til dit iTunes Books -bibliotek.




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 14

Trin 5. Tilslut din iPhone til din computer via USB

Det vises i den øverste række af knapper efter et øjeblik. Hvis det er første gang, du slutter din iPhone til din computer, bliver du gennemgået en kort opsætningsproces, som ikke påvirker dataene på din iPhone.




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 15

Trin 6. Fremhæv de PDF -filer, du vil kopiere til din iPhone i sektionen Mine PDF'er

Fremhæv alle de PDF -filer, du vil kopiere, i sektionen "Mine PDF'er" i dit iTunes Books -bibliotek. Du kan trykke på Ctrl/⌘ Cmd+A for at markere dem alle, eller holde Ctrl/⌘ Cmd nede og klikke på hver, du vil vælge.




Læs PDF -filer på en iPhone, trin 16

Trin 7. Start med at trække dine valgte PDF -filer

Du vil se et sidebjælke vises i venstre side af iTunes -vinduet.




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 17

Trin 8. Slip PDF -filer på din iPhone i venstre ramme

Dette vil straks begynde at kopiere PDF -filerne til din iPhones opbevaring. Du kan overvåge forløbet øverst i iTunes -vinduet.




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 18

Trin 9. Skub din iPhone ud efter kopiering af PDF -filerne

Når PDF -filerne er færdige med at kopiere til din iPhones opbevaring, skal du klikke på knappen Iphone øverst på skærmen og derefter klikke på knappen "Skub ud". Du kan derefter roligt afbryde din iPhone fra din computer.




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 19

Trin 10. Find dine PDF -filer i iBooks på din iPhone

Når filerne er kopieret, kan du finde alle dine PDF -filer i iBooks -appen.

Metode 4 af 4: Brug af iBooks




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 20

Trin 1. Start iBooks efter opdatering til iOS 9.3 eller nyere

iOS 9.3 introducerede synkronisering for e -bøger og PDF -filer til dit iCloud Drive -lager. Dette giver dig mulighed for at få adgang til alle dine PDF -filer fra alle dine tilsluttede enheder.




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 21

Trin 2. Aktiver iCloud til iBooks (valgfrit)

Du kan vælge at aktivere iCloud -synkronisering for iBooks, hvis du vil synkronisere dine PDF -filer. Disse tæller med i din iCloud Storage. Alle iCloud -konti har 5 GB gratis lagerplads, som også bruges til iCloud -sikkerhedskopier.

Du behøver ikke at aktivere iCloud for at bruge iBooks. Du har stadig adgang til alle de PDF -filer, du har føjet til iBooks på din enhed, samt PDF -filer, der er synkroniseret med iTunes




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 22

Trin 3. Føj dine PDF -filer til iBooks

Du kan indlæse PDF -filer ved at følge en af metoderne beskrevet ovenfor. Du kan downloade PDF -filer fra websteder, sende dem fra vedhæftede filer til e -mail og synkronisere dem fra din computer. Alle PDF -filer, som du har føjet til din iPhone, vises i iBooks.

Hvis du har iCloud aktiveret til iBooks, vil PDF -filer, som du tilføjer til iBooks på enhver af dine enheder, være synlige




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 23

Trin 4. Tryk på en PDF -fil i dit iBooks -bibliotek

Når iBooks -appen indlæses, ser du hele dit iBooks -bibliotek. Hvis du bare vil se de PDF -filer, du har gemt, skal du trykke på knappen "Alle bøger" øverst på skærmen og derefter vælge "PDF -filer". Dette filtrerer visningen til bare at vise PDF -filer.




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 24

Trin 5. Stryg til venstre og højre for at skifte side

Når du ser en PDF -fil i iBooks, flyttes skærmen til den næste side i dokumentet.

Tryk på en PDF, du læser, for at åbne grænsefladen, og du vil se et eksempel på alle siderne nederst på skærmen. Hvis du trykker på en side i forhåndsvisningen, kommer du direkte til den




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 25

Trin 6. Tryk på knappen Bogmærke for at tilføje et bogmærke til den aktuelle side

Tryk på PDF -filen for at få vist grænsefladen, og tryk derefter på knappen Bogmærke for at markere den side, du i øjeblikket læser. Du vil kunne se bogmærket, når du ser en forhåndsvisning af hele dokumentet.




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 26

Trin 7. Tryk på knappen Indholdsfortegnelse for at se alle siderne

Du finder denne knap ved siden af deleknappen øverst på skærmen. Hvis du trykker på dette, vises en zoomet ud af alle siderne i dokumentet. Sider med bogmærker har et lille bogmærkeikon i hjørnet.




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 27

Trin 8. Tryk og hold på teksten for at markere den

Slip din finger, når forstørrelseslinsen vises på skærmen. Du kan derefter trække i håndtagene i hver ende af markeringen for at justere, hvad der er fremhævet.

Hvis PDF -filen blev oprettet fra scannede sider, kan det være svært eller umuligt at vælge tekst




Læs PDF -filer på en iPhone Trin 28

Trin 9. Download PDF -filer, der er gemt i dit iCloud -drev

Hvis du har aktiveret iCloud til iBooks, er nogle af dine PDF -filer muligvis gemt på dit iCloud -drev, men ikke downloadet til din iPhone. Disse PDF -filer har et iCloud -ikon i hjørnet, når du ser dit iBooks -bibliotek. Ved at trykke på dette iCloud -ikon downloades PDF'en til din iPhone.











Anbefalede:


3 måder at bruge og læse et eksternt mikrometer på




Hvis du er maskinist, fremstillings- eller motorprofessionel, er nøjagtige målinger et dagligt must. Når det kommer til måling af cylindriske eller sfæriske genstande, ville en udvendig mikrometer være det bedste værktøj at bruge. Et velkalibreret mikrometer kan være svært at bruge, men med tålmodighed og øvelse kan dette værktøj være en del af dit færdighedssæt.

Sådan får du folk til at læse din blog: 9 trin (med billeder)



Chancerne er store for, at folk ikke læser din blog, men det er ikke fordi de ikke kan lide dig eller din blog - sandsynligvis ved de ikke engang, at du eksisterer. Du er tabt i en suppe af en gazillions websteder, blogs og andre publikationer.

Sådan får du en Mac til at læse for dig: 7 trin (med billeder)



Tekst til tale -metoden på en Macintosh -computer giver brugerne mulighed for at vælge enhver tekstmængde og konvertere den til tale, hvilket gør det muligt for din Mac at læse højt for dig. Dette kan være en nyttig procedure for dem, der har brug for at hvile øjnene fra computerskærmen eller for dem, der ønsker at multitaske.

3 måder at læse bøger gratis på en iPhone



Som vi alle ved, kan det være ekstremt dyrt at være en ivrig læser. Både de traditionelle paperback -kopier og de nye eBook -versioner af dine yndlingsromaner er ikke billige. Heldigvis er der et stigende antal muligheder derude for helt gratis adgang til omfattende biblioteker af nyt og klassisk materiale, som alle let kan tilgås fra din iPhone.

3 måder at gemme og læse dokumenter på en iPhone



Denne wikiHow lærer dig, hvordan du gemmer og ser dokumenter på din iPhone ved hjælp af iCloud Drive, Google Drive og Microsoft OneDrive. Disse cloud storage -tjenester lader dig gemme dokumenter sikkert i skyen og skubber dem til din iPhone til offline læsning.






















Populære opslag


	









Sådan opretter du en hemmelig mappe ved hjælp af Notesblok (med billeder)

2024







	









Sådan skjules filer i Windows ved hjælp af CMD

2024







	









Sådan justeres kontrast i Windows 10: 4 trin (med billeder)

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Sådan installeres den selvstændige version af iTunes på Windows







	



Enkle måder at annullere et iTunes -abonnement på pc eller Mac: 8 trin







	



Sådan tilføjes eksplicitte eller rene tags i iTunes med Mp3tag (Windows)







	



3 måder at kontakte iTunes på telefon







	



Sådan repareres flere album i iTunes: 7 trin (med billeder)







	



3 måder at aktivere et iTunes -kort på







	



3 måder at flytte musik fra computer til iPhone







	



4 måder at skifte land i iTunes eller App Store







	



Sådan installeres iTunes på Windows Vista: 10 trin (med billeder)







	



3 nemme måder at købe et iTunes -gavekort online







	



3 måder at vælge flere sange i iTunes







	



Sådan aktiveres hjemmedeling (med billeder)







	



Sådan oprettes en separat iTunes -konto: 5 trin (med billeder)







	



3 enkle måder at anfægte iTunes -afgifter på







	



3 måder at manuelt opdatere iTunes
















Top artikler


	









Sådan skiftes et lastbilsdæk: 14 trin (med billeder)

2024







	









Sådan bliver du ejer af en lastbilchauffør: 14 trin

2024







	









Sådan undgår du knækning: 10 trin (med billeder)

2024






























Råd


	



Sådan tilsluttes Kindle Fire til internettet: 12 trin

Kindle Fire-tabletten kan tilsluttes ethvert Wi-Fi-netværk, så du kan surfe på internettet og nyde de fulde fordele, Kindle Fire har at tilbyde. Du kan slutte Kindle Fire til dit private Wi-Fi-netværk i hjemmet eller til et andet offentligt netværk, så længe du har de nødvendige loginoplysninger.







	



3 måder at konfigurere Ethernet på

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du tilslutter din computer direkte til en internetrouter ved hjælp af et Ethernet -kabel, samt hvordan du konfigurerer dine Ethernet -indstillinger på Windows- og Mac -computere og fjernsyn fra tv -producenters mærker og navne som Toshiba, LG, Panasonic, Sony, Vizio, endda Roku -tv'er som Sharp, TCL, Hisense, RCA og så videre.







	



Sådan bruges satellit -internet (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du installerer og bruger satellit -internet i dit hjem eller din mobile placering. Satellitinternet er ofte den eneste mulighed for mennesker, der bor i fjerntliggende landdistrikter, hvor kabelfirmaer ikke tilbyder service.







	



Sådan formateres et SSD -drev (med billeder)

Formatering af et SSD -drev er nyttigt, hvis du vil sælge drevet, bortskaffe drevet eller installere et nyt operativsystem. Du kan formatere et SSD -drev ved hjælp af en Windows- eller Mac -computer. Trin Metode 1 af 2: Formatering af et SSD -drev i Windows Trin 1.







	



Sådan indtastes flere linjer på Slack på pc eller Mac: 6 trin

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du bruger linjeskift til at skrive flere linjer i en Slack -besked. Trin Trin 1. Åbn Slack på din pc eller Mac Hvis du har Slack desktop -appen, finder du den i mappen Programmer (macOS) eller Windows -menuen (Windows).




















Ekspertudtalelse.


	



Sådan justeres en E Z Go golfvognguvernør: 13 trin

Justering af guvernøren kan få din golfvogn til at køre 5,0–16,1 km/t hurtigere. Hvis du gør dette til en E-Z-GO golfvogn, kan du muligvis gå fra 15 km/t til 24 km/t (35 km/t). Det tager kun cirka 5 minutter at gøre det. Trin Metode 1 af 2:







	



Sådan taler du biler: 15 trin (med billeder)

At chatte om biler er en virkelig sjov ting at gøre med venner, fremmede eller næsten alle for den sags skyld. Det er en fantastisk måde at fordrive tid på og kan også være en god hobby at involvere sig i. Det tager lidt tid at lære om biler og vide, hvordan man taler om dem, så ved at følge med kan du blive oprettet og klar til at chatte i timevis om biler med alle, hvem du kan lide!







	



Sådan opnås ASE -certificering: 12 trin (med billeder)

Hvis du arbejder som biltekniker eller i en serviceposition inden for bilindustrien, kan du overveje frivillig certificering gennem National Institute for Automotive Service Excellence (ASE). Den højt ansete ASE-certificering afspejler dine særlige færdigheder, opmærksomhed på kvalitet og erhvervserfaring.







	



Sådan bliver du ASE -certificeret: 15 trin (med billeder)

Hvis du er bilreparatør, kan du fortsætte med at blive ASE -certificeret. National Institute for Automotive Service Excellence (ASE) er en uafhængig organisation med almennyttig status, der udelukkende eksisterer for at certificere reparationsteknikere og mekanikere som kvalificerede og kvalificerede til at udføre vedligeholdelse og reparationer af biler.







	



Sådan starter du en krydstogtslinje (med billeder)

Selvom det kan virke som en fjern drøm at eje din egen krydstogtslinje, kan den opnås med nok startpenge, planlægning og hårdt arbejde. Selvom din egen krydstogtvirksomhed måske ikke vokser til niveauet for de store spillere, som Carnival eller Royal Caribbean, kan du stadig oprette en mindre linje, der tilbyder personlig service eller unikke ruter.




















Top artikler


	



Sådan fjernes baggrunden for et billede (med billeder)

Billeder og fotos indeholder undertiden baggrundsbilleder og objekter, der reducerer den overordnede kvalitet af dine billeder. De mest populære fotoredigeringsprogrammer som Adobe Photoshop og Microsoft Office har indbyggede værktøjer, der giver dig mulighed for at fjerne baggrunde og bestemte elementer uden brug af tredjepartsapplikationer.







	



Sådan indstilles guider i Photoshop: 10 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du tilføjer guidelinjer til dit Adobe Photoshop -arbejdsområde for at hjælpe dig med at placere objekter i dit arbejdsområde. Trin Trin 1. Åbn Photoshop på din computer Hvis du bruger Windows, finder du det i Alle apps område i menuen Start.







	



Nemme måder at oprette en ramme i Photoshop: 14 trin (med billeder)

Denne wikiHow viser dig, hvordan du opretter rammer i Photoshop med din computer, samt hvordan du tilføjer rammer til dine fotos ved hjælp af Photoshop på din mobiltelefon eller tablet. Trin Metode 1 af 2: Oprettelse af en ramme på en computer Trin 1.







	



Sådan ændres sprog i Photoshop på pc eller Mac: 8 trin

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du ændrer sproget i Adobe Photoshop ved hjælp af en Mac eller PC. Du bliver nødt til at opdatere sproget i Creative Cloud desktop -appen og derefter geninstallere Photoshop. Trin Trin 1. Åbn Adobe Creative Cloud på din computer Du finder det i Alle apps område i menuen Start i Windows, og Ansøgninger mappe i macOS.







	



Sådan installeres Lightroom -forudindstillinger: 12 trin (med billeder)

Vil du tilføje nogle flere effekter til din Lightroom -opsætning? Du kan finde en hel masse forudindstillinger online, både gratis og til køb. Disse forudindstillinger kan spare dig for meget tid på dine projekter, og det er hurtigt at installere dem.
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